
Obchod: Dxnzdravi.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/set-pletove-kosmetiky-dxn-m-
miracle-marine-liposome/

Set pleťové kosmetiky DXN M Miracle
Marine Liposome

Kód zboží: SC056X
Značka: DXN

Popis:
Série péče o pleť, která pomáhá proniknout složkám z mořským zdrojů, jako je kolagen,
hlubinná mořská voda z Havaje, hlubokomořské řasy, a dále z houby ganodermy a řasy
spiruliny, hluboko do pokožky díky technologii liposomů. Pleť rozzáří, revitalizuje texturu
pokožky, zanechává pleť hydratovanou a vláčnou. Výrobce hovoří o zázraku změny pleti
díky mořským liposomům.

Set se skládá z 8 produktů:

1) vyhlazující čistící pěna 150 ml - jemná čistící pěna k šetrnému odstranění nečistot z pleti.
Čištění probíhá exfoliací (odstraněním odumřelých buněk), jemně vlhkou pokožku pěnou
masírujeme a omyjeme teplou vodou. Použití ráno i večer. Složení: hlubinná mořská voda,
edoin (ochrana pleti), extrakt z řas (antioxidant), acetyl hexapeptid-8 (pružnost pokožky),
palmitoyl tripeptid-5 (antioxidant), ganoderma lucidum (ochrana pleti), spirulina extrakt
(zvlhčení pleti).

2) zklidňující pleťové tonikum 150 cm - vyvážené pH umožňuje použití na všechny typy
pleti. Navlhčit tonikem vatový tampónek a vyčistit pleť, ráno i večer.Složení: acetyl
hexypeptide-8 (pružnost pokožky), extrakt z řas (antioxidant), palmitoyl tripeptide-5
(antioxidant), ganoderma lucidum (ochrana pleti), edoin (ochrana pleti), spirulina extrakt
(zvlhčení pleti), hlubinná mořská vod z Havaje.

3) top oční krém 30 ml - perfektní výživa. Po použití tonika nanést malé množství kolem očí,
ráno i večer. Složení: nacinamide (zesvětluje tmavé kruhy pod očima), niacinamid vitamín
B3 (podporuje regeneraci, zpomaluje stárnutí, působí protizánětlivě), alantoin (podporuje
regeneraci, zpomaluje stárnutí), adenosin (vypíná pleť), acetyl hexapeptide-8 (pružnost
pokožky), extrakt z řas (antioxidant), palmitoyl tripeptid-5 (antioxidant), ganoderma lucidum
(ochrana pleti), spirulina extrakt (zvlhčení pleti).

4) hydratační výtažek z řas 30 ml - ke zlepšení kvality pleti, nanést rovnoměrně na pleť
ráno i večer.

5) extra vitální emulze 150 ml - dodá pleti energii a vitalitu, nanést na obličej ráno i večer.

6) hydratační pleťový krém 50 ml - pro ochranu pleti před ztrátou vlhkosti, vyživuje, udržuje

https://dxnzdravi.cz/set-pletove-kosmetiky-dxn-m-miracle-marine-liposome/


pleť zdravou. Složení: hlubinná mořská voda z Havaje, edoin (ochrana pleti), extrakt z řas
(antioxidant), acetyl hexapeptid-8 (pružnost pokožky), palmitoyl tripeptid-5 (antioxidant),
ganoderma lucidum (ochrana pleti), spirulina extrakt (zvlhčení pleti).

7) ochrana před UV zářením na bázi vody 30 ml - ochranná emulze na bázi vody s SPF 50,
ochrana trvá více než 8 hodin (pokud ji neumyjete vodou nebo se nadměrně nezpotíte.
Složení jako hydratační krém. Nanést ráno.

8) krém na korekci nedokonalostí obličeje 45 ml - 5v1, jako denníkrém + hydratační krém +
oční krém + podkladový krém pod make up + BB/CC krém. Nanést rovnoměrně na obličej.
Složení: hlubinná mořská voda z Havaje, pouštní bakterie (jedinečná bakterie z pouštních
jezer, obsahuje zvláštní barvivo bakteriochlorofyl, které je schopno zachytávat a
zpracovávat sluneční energii), ganoderma lucidum (ochrana pleti), spirulina extrakt
(zvlhčení pleti), Nineliposomy, Cos Nine 14 komplex. Nanést ráno.

Jak se korejská kosmetika Miracle používáa v jakém pořadí?

A) RÁNO

1) Čistící pěna - k odstranění make-upu, nečistot a přebytečného mazu. Malé množství
přípravku naneseme na navlhčenou pleť obličeje a krku, jemně promasírujeme a smyjeme
vlažnou vodou. Používá se ráno i večer a nejjednodušší použití je ve sprše.

2) Pleťové tonikum - dočišťuje a osvěžuje pleť, vyrovnává pH a připravuje pokožku na
nanesení další péče. Aplikujte přiměřené množství na odličovací tampon a jemně setřete
obličej a krk.

3) Oční krém - aplikujte okolo očí, pozor, aby se přípravek nedostal do očí. Následují
ochranná, regenerační, výživná a hydratační péče, a sice:

4) Hydratační esence z řas nebo Tekutá sluneční esence - hydratační esenci nanášíme na
obličej a krk jemným vklepáváním do úplného vstřebání. Pokud ovšem jdeme ven, místo
této esence ráno použijte raději Tekutou sluneční esenci.

5) Extra vitální emulze - po vstřebání esence z řas nanášíme emulzi na obličej i krk a jemně
vmasírujeme.

6) Tekutý korekční krém - pokud nepoužíváte make up, na drobné nedokonalosti použijte
CC krém nebo se hodí jako podkladový pro použití make upu.

B) VEČER

již zkráceně - pleť vyčistíme pěnou a tonikem. Kolem očí aplikujeme oční krém. Na obličej
nejprve hydratační esenci z řas, poté extra vitální emulzi a hydratační pleťový krém.
Ochranu před UV zářením a korekční krycí krém večer nepoužíváme.

Účinky této kosmetiky:

1) zářící odstín pleti - extrakt ze spiruliny, reishi, kapsle vysoce koncentrované hlubinné
mořské vody a kyseliny hyaluronové - hydratace pro zářivý vzhled

2) revitalizace struktury pokožky - díky extraktu z ganodermy dochází k revitalizaci a
uchování hydratace

3) hydratace pleti a udržení vlhkosti - tvořená systémem pro udržení vlhkosti, bohatá
hydratace a její udržení

5 jádrová technologie:



1) Komplex mořských řas - mikro řasy poskytují antioxidační substance jako enzymy,
peptidy, a přírodní substance jako aminokyseliny. Patentovaná technologie MMAs (My-
cosporine-like-aminoacids). MMAs absorbuje UV záření a poskytuje ochranu před sluncem.

2) Mořský kolagen - kolagen získaný z mořských řas a chaluh zlepšuje kvalitu pleti, udržuje
vlhkost, elasticitu a zabraňuje vzniku vrásek

3) Voda z hlubin oceánu - hlubinná voda je získávána z Laboratoře Přírodní Energie na
Havaji, největší světový průmyslový komplex zpracovávající hlubinnou mořskou vodu. Voda
je označována symbolem "AA", což znamená nejvyšší kvalitu vody. Obsahuje vápník,
hořčík, sodík, draslík a železo. Zmírňuje atopické záněty kůže, zvlhčuje pokožku, ulevuje od
zánětů.

4) Komplex peptidů - obsahuje řadu dlouhých peptidů , které mají vyšší schopnost
proniknut do pokožky. Mohou proniknout až do třetí (nejhlubší) vrstvy pokožky. Dlouhé
peptidy vznikají řetězením krátkých peptidů, což je extrémně obtížné vyrobit. - podporuje
syntézu kolagenu použitím komplexu peptidů (Acetyl Hexapeptid-8, Palmitoyl Tripeptid-1,
Palmitoyl Tetrapeptid-7, Palmitoyl Tripeptid-5). Funguje jako účinný nástroj proti stárnutí
pleti. Zvyšuje procento kolagenu. Podporuje tvorbu kyseliny hyaluronové (přirozená
lubrikace vazů - zpevnění vazů, rychlé zhojení). - podporuje tvorbu Lamininu V (ochránce
buněk). Laminin je protein, který je aktivní součástí každé buněčné membrány (drží buňky
pohromadě, aby se nerozpadly).

5) Technologie CCPP liposomů - technologie liposomů aplikovaná v této kosmetice funguje
jako transportér účinků použitých látek do jednotlivých vrstev pokožky a pomáhá
vstřebávání. Významné zlepšení bio využitelnosti, bio kompatibility a účinnosti produktů.
Jedná se o peptid buněčného vstřebávání firmy Cos Nine vyrábějící tuto kosmetiku.
Provádí se liposomizací, která napomáhá proniknutí peptidu do buňky. Zdokonaleno
přidáním fáze soudržnosti částic pro zvýšení absorpce.

Parametry:
• Počet bodů: 192.5
• Počet bodů (SV): 1775

Fotky:




	Set pleťové kosmetiky DXN M Miracle Marine Liposome

